



CHRISTIAN PÖTZELSBERGER
— INDIVIDUELLE FAHRZEUGUMBAU-LÖSUNGEN —

„SERVICE & QUALITÄT“
machen den Unterschied

VERKAUFSFAHRZEUGE & MOBILE-FOOD

Wir machen Ihr Business MOBIL

Die Borco Höhns Qualitätsgarantie
Diese Werte pflegen wir seit 1954

VERKAUFSFAHRZEUGE
& MOBILE-FOOD

Wir garantieren Ihnen:

- Auslieferung von Kälteanlagen nur mit Konformitätsbescheinigung
- Kühlgarantien für Ihre Premium-Vitrine bis zu 37°C Außentemperatur
- Kälteanlagen-Schaltpläne lt. EG-Maschinen-Richtlinie 89/392/EWG, Anh.II
- Prüfung der elektromagnetischen Verträglichkeiten (ECE –R10) bei allen ambul. Fahrzeugen (Kühlanlagenbetrieb während der Fahrt)
- Feuerverzinkte Fahrgestelle u. Teile in Industriequalität nach DIN EN ISO 1461
- UVV-Prüfung (Unfallverhütungsvorschrift) für alle Neufahrzeuge
- E-Anlage gemäß VDE Vorschriften, DIN VDE 0100-600 inkl. Schaltplan
- ZVEH Anlagenprüfung aller elektrischen Anlagen inklusive Protokoll
- DGUV Erstprüfung (Elektrosicherheit) nach Vorschrift 79 und 70
- Einhaltung der Lebensmittelhygiene gem. DIN 10 500 (Neufassung 2018)
- Einhaltung der Trinkwasserverordnung (TrinkwV)
- Einhaltung der Verordnung 1935/2004/EG (Lebensmitteleignung)
- Zertifizierte und zugelassene Gasflaschen-Gastank-Heizungen
- Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001:2015 (Qualitätsmanagementsystem)

Wir bieten Ihnen:

- 15 Jahre auf das verzinkte Fahrgestell (bei Einhaltung d. Wartungsintervalle)
- 2 Jahre auf alle von Borco Höhns selbst gefertigten Teile (ab Bereitstellung)
- 2 Jahre auf die Kühlung (bei Einhaltung der Wartungsintervalle)
- Hersteller-Garantien für alle Zukaufteile wie z.B. Batterien, Grillgeräte, etc.
- 24-Stunden-Kundendienst und Ersatzteil-Service
- Mobilität im Notfall durch Mietwagen-Ersatzfahrzeug-Service

Ihr persönlicher Ansprechpartner für Österreich:

Christian Pötzelsberger, Mobil: +43 (0)664 / 11 20 778,
E-Mail: christian.poetzelsberger@aon.at



ZERTIFIZIERT

Borco Höhns, zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001:2015, steht für
Verkaufsfahrzeuge in höchster
Fertigungs-Qualität.

Unsere Fahrzeuge genügen
höchsten Ansprüchen und
erfüllen alle in der Bundesrepublik
Deutschland gültigen Prüfkriterien
und Vorschriften.

Unser Ziel ist es, dass unsere
Kunden zufrieden und sicher
unterwegs sind.



ZERTIFIKAT

für das Managementsystem nach
DIN EN ISO 9001 : 2015

Die Zertifizierungsstelle TÜV NORD CERT GmbH bestätigt hiemit als Ergebnis der Auditierung, Bewertung und Zertifizierungsentscheidung gemäß ISO/IEC 17021-1:2015, dass die Organisation

Borco Höhns GmbH
Industriestraße 1-3
27356 Rotenburg
Deutschland



ein Managementsystem konform zu den Anforderungen der ISO 9001 : 2015 betreibt und innerhalb der Laufzeit des Zertifikats von 3 Jahren auf Konformität überwacht wird.

Geltungsbereich

**Verkauf, Entwicklung, Fahrgestellbau, Möbelbau, Fahrzeuginnenausbau,
Lackierung, Fahrzeugendmontage, Service, Administration.**

Zertifikat-Registrier-Nr. 44 100 161899
Auditbericht-Nr. 3529 0008

Gültig von 2021-05-24
Gültig bis 2024-05-23
Erstzertifizierung 2018


Zertifizierungsstelle
der TÜV NORD CERT GmbH

Essen, 2021-05-12

Die Gültigkeit kann unter <https://www.tuev-nord.de/de/unternehmen/zertifizierung/zertifikatsdatenbank> verifiziert werden.

TÜV NORD CERT GmbH

Langemarkstraße 20

45141 Essen

www.tuev-nord-cert.de

